REQUERIMENTO Nº 22 DE 18 FEVEREIRO  DE 2020.

Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras,

Serviços Urbanos e Habitação.

Ementa: Requer o serviço de Tapa buraco na

rua C Qd. 4 Lt. 11, bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro a realização do serviço tapa buraco na rua R.C Qd. 4 Lt.

11 (atrás da E.M. Aparecida Gebrim),  bairro São Joaquim.

Justificativa:  Há uma enorme quantidade de buracos atrapalhando assim o

fluxo de veículos no local, tendo em vista futuros prejuízos matérias aos

motoristas.

Anápolis, 18 de Fevereiro de 2020.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador – PSC /Anápolis

Líder do Prefeito